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INFORMACJA nr 1

dla Wykonawcow

sZmniejszenie zapotrzebowania na energie poprzez termomodernizacje, modernizacje urzadzen
energetycznych budynkéw uzytecznoséci publicznej z wykorzystaniem OZE na obszarze Gminy
Daleszyce w ramach ZIT" - termomodernizacja budynku ,A" Szkoly Podstawowej w Szczecnie
dz. nr ewid. 728/52, gmina Daleszyce”
Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust 2, 4, 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdéwien
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje

tres¢ SIWZ:

Dot

E0OW d 0 1 Neg

Pytanie 1
W zwiazku z przygotowywaniem oferty na w/w zamdwienie zwracamy sie z prosba o udzielenie
wyjasnienl w nastepujacej kwestii:
- w SIWZ pkt. 9.4 ppkt 9.4.2 b). "wykaz oséb" Zamawiajgcy wymaga dysponowania "projektantem
w specjalnosci konstrukcyjno-budowlanej (..), ktéry posiada doswiadczenie w c¢o najmniej 1
zrealizowanym projekcie dotyczacym przedsiewzie¢ termomodernizacyjnych” (do$wiadczenie
projektanta jest punktowane), Przy takim zakresie wystarczy architekt. Zwracamy sie z prosbha
o dopuszczenie "projektanta w specjalnoéci architektonicznej (..), ktéry posiada doiwiadczenie w co
najmniej 1 zrealizowanym projekcie dotyczacym przedsiewzieé termomodernizacyjnych” i dokonanie
odpowiednich zmian w zapisach SIWZ.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraZa zgode na zmiang warunki, w zwigzku z powyzszym dokonuje modyfikacji pkt.
9.4.2 b) SIWZ, ktéry otrzymuje brzmienie;

b) wykazu oséb, ktére bedg uczestniczy¢ w wykonywaniu zamoéwienia publicznego.

Na potwierdzenie niniejszego warunku nalezy zlozy¢ wykaz oséb, skierowanych przez
wykonawce do realizacji zamowienia publicznego, w szczegblnosci odpowiedzialnych za
Swiadczenie ustug, kontrole jakosci lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnieri, doiwiadczenia
i wyksztatcenia niezbednych do wykonania zamdéwienia publicznego, a takze zakresu
wykonywanych przez nie czynnosci oraz informacjg o podstawie do dysponowania tymi
osobami;

Zamawiajacy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykaze, ze dysponuje n/w

osobami:

1) projektantem w specjalnos$ci konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej bez
ograniczen - posiadajacym uprawnienia budowlane uprawniajace do projektowania,
ktory posiada doswiadczenie w co najmniej 1 zrealizowanym projekcie dotyczacym
przedsiewzieé termomodernizacyjnych,

2) Kierownikiem budowy posiadajagcym uprawnienia do kierowania robotami
budowlanymi w specjalnoéci konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczen, posiadajacy co
najmniej 5 lat doswiadczenia w petnieniu funkcji kierownika budowy w tym przy
realizacji przedsiewziecia co najmniej 1 zwiazanego termomodernizacjg
budynku/budynkéw.

Do wykazu 0sdb nalezy dolgczy¢ oswiadczenie Wykonawcy, Ze zaproponowane osoby
posiadajg wymagane uprawnienia i przynaleza do whasciwej izby samorzadu zawodowego
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jezeli taki wymog na te osoby naktada Prawo budowlane.

Zgodnie z art. 12a Prawa budowlanego ktéry to odsyla do ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r.
o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w parfstwach czlonkowskich
Unii Europejskiej (Dz. U. 2016 r. poz. 65) przynaleznos¢ do wiasciwej izby samorzadu
zawodowego nie jest wymagana od obywateli panistw cztonkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej lub panfstw czlonkowskich Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA) gdyz do posiadania uprawniefi w wykonywaniu samodzielnych
funkcji w budownictwie nie jest wymagana przynaleznos¢ do izby samorzadu
zawodowego.

Pytanie 2
Z powodu duzych rozbieznosci w cenach prosimy o sprecyzowanie rodzaju i koloru tynku przewidzianego
do wbudowania na elewacji szkoty

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ - pkt 12 ,opis przedmiotu zaméwienia” - tynki silikatowo - silikonowe,
elewacja w trzech kolorach, Zamawiajacy na tym etapie nie okre$li szczegélowo koloréw nie majac
informacji jakim system postuguje sie Wykonawca - przewidziane sa odcienie zieleni, pomarariczy
i bieli/szarosci.

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy przewiduje wykoriczenie cokotéw tynkiem mozaikowym?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ - pkt 9 ,,opis przedmiotu zamodwienia - . Dodatkowo nalezy uwzglednié:” .

Pytanie 4

Czy catos¢ stolarki okiennej w budynku A przewidziana jest do wymiany?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ - pkt 1 ,opis przedmiotu zaméwienia - ,Dodatkowo nalezy uwzglednié:” .

Pytanie 5

Czy remontowi ma podlega¢ jedynie gléwne pomieszczenie kottowni czy réwniez przylegajacy do niej
sklad opatu?

Odpowiedi:

Zgodnie z zapisem SIWZ - pkt 20 ,,opis przedmiotu zaméwienia - ,Dodatkowo nalezy uwzglednié:" .

Pytanie 6

Zakres prac przewiduje odtworzenie opaski wokdt budynku, Jaki material do wykonania nowych opasek
przewiduje Zamawiajacy?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ - pkt 8 ,,opis przedmiotu zaméwienia - ,Dodatkowo nalezy uwzglednié:” .

Pytanie 7

W punkcie 1.1.2. Ad.13 PFU jest zapis o zabezpieczeniu warstw izolacyjnych stropu od géry. Jakiego
rodzaju zabezpieczenia oczekuje Zamawiajacy?

Odpowied?:

Zgodnie z zapisem SIWZ - ,opis przedmiotu zamoéwienia - str. 2" .
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Pytanie 8

Nawierzchnia schodéw wejsciowych do budynku A znajduje sie w ziym stanie technicznym. Czy
zamawiajacy przewiduje remont schodow wej$ciowych?

Odpowiedi;

W zakres zaméwienia wchodzi jedynie wykonanie robot ujetych w dokumentach zalaczonych do
przetargu.

W zwiazku z powyiszym modyfikuje sie tre$é pkt. 19.4, 20.1 i 21.1 SIWZ zmienia sie date
09.04,2019 r na 11.04.2019 r. godzina skladania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.




